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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do Stacji Dializ 

- powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny 

w Warszawie (nr sprawy D-29/N/20)  na portalu UZP nr 557906-N-2020 oraz na własne stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę                                

w dniu 08.07.2020 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 4 
Prosimy o wydzielenie poz. 4 do oddzielnego pakietu co zapewni możliwość przystąpienia do pozostałych 

pozycji i znacznie rozszerzy konkurencyjność wśród oferentów.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie : 

Roztwór cytrynianu trisodowego 30  %  do zabezpieczania czasowego dostępu naczyniowego ( cewników 

dializacyjne) : 2 X 3 ml roztworu. Opakowanie Twin Pack zawiera zestaw dwóch ampułko-strzykawek,  

podziałka na ampułko –strzykawce z dokładnością do 0,2ml. Opakowanie Twin Pack. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 2 

Prosimy o dopuszczenie : 

Roztwór cytrynianu trisodowego 46,7  % do zabezpieczania czasowego dostępu naczyniowego ( cewników 

dializacyjne) : 2 X 3 ml roztworu. Opakowanie Twin Pack zawiera zestaw dwóch ampułko-strzykawek,  

podziałka na ampułko –strzykawce z dokładnością do 0,2ml. Opakowanie Twin Pack 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 3 
Prosimy o dopuszczenie :    

Roztwór cytrynianu trisodowego 4 % do zabezpieczania czasowego dostępu naczyniowego ( cewników 

dializacyjne) : 2 X 3 ml roztworu. Opakowanie Twin Pack zawiera zestaw dwóch ampułko-strzykawek,  

podziałka na ampułko –strzykawce z dokładnością do 0,2ml. Opakowanie Twin Pack 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 
 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 dokonuje zmiany terminu składania i 

otwarcia ofert – (składanie ofert: dnia 14.07.2020 r. godz. 10:30; otwarcie ofert dnia 14.07.2020 r.   

godz. 11:00). 

       


